
barbar!

OBSAH

OSOBNOST Z TITULNÍ STRANY: Bára Tlučhořová 
FOTO: Richard Nowak

OBSAH

PUBLICISTIKA
6 Krása zániku II
Navštívili jsme místa, která už brzy zmizí

14 Polibky z éteru Báry Tlučhořové
Rozhovor z titu lní strany

20 Bílí na mě koukají skrz prsty
Martin Dudi: Kluk, který si kráčí za svým snem

LIFESTYLE
28 Fashion Look
Krásná Jihočeska v projektu Richarda Nowaka a Pavlíny Křížové

32 Boudoir Beauty by KATTY
Známá bloggerka píše pro časopis Barbar!

36 Touha po superbydlence
Po čem touží muži? Po manželce, milence a kamarádovi v jednom

DRIVE
24 Mraky přes židovské nebe
Jak jeden národ přišel na jihu Čech o tisíce duší

38 Vypustila do světa Mrchu
Poselství ukryté v knize Terezy Čihákové

46 Příběhy zrozené na škváře
Žijící legendy SK Dynamo

ART
52 Chci živé ulice!
Vymyslel korzo pro Krajinskou, teď shání peníze na další akce

54 Tohle jinde nenajdete
Tipy na netradiční jarní výlety

63 Kulturní Jihočesko
Nové knihy, filmy a divadlo

4 I únor 2017


